
Jáchymovská 1,   PSČ 363 01 Ostrov,  te l . :  354 224 800,   IČO: 00254843,   podatelna@ostrov.cz

Odbor investic

Váš dopis/ze dne Naše značka Vyřizuje e-mail Linka Dne
MěÚO/22092/2016 Martin Kuchař mkuchar@ostrov.cz 354 224 863 2. 8. 2016

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
Na základě zprávy komise pro posouzení a hodnocení nabídek ze dne 20. 7. 2016 ve věci zadání 

veřejné zakázky Ostrov, U Nemocnice 1202- Domov pro seniory – objekt „C“ zadávané podle § 27 
zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v otevřeném řízení na stavební práce podlimitního 
charakteru, rozhodla Rada města Ostrov na svém jednání dne 1. 8. 2016 Usnesením č. RM 763/16, 
že nejvhodnější je nabídka uchazeče:

Obchodní firma: ISSO – inženýrské stavby Sokolov, s.r.o. 
Sídlo: Pohraniční stráže 255, 357 03 Svatava
Právní forma: společnost s ručním omezeným 
IČO: 18248675
S nejnižší nabídkovou cenou: 16 767 767,00 Kč bez DPH

Dále Rada města Ostrov rozhodla o pořadí dalších nabídek dle hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny: 

Pořadí 
nabídky Obchodní firma, sídlo, IČO Nabídková cena 

bez DPH

2. METALL QATRO, spol. s r.o. Vysoká Pec 600, 431 59, IČO 61538213 17 431 924,99

3. DOZORSTAV s.r.o. Jahodová 479/8, 360 07 Karlovy Vary, IČO 28382234 17 478 629,60

4. DMC CZ, s.r.o., Hvězdová 13, 602 00 Brno, IČO 25574710 18 287 525,00 

5. STASKO plus, spol. s r.o. Rolavská 10, 360 17 Karlovy Vary, IČO 14707551 18 453 498,64

6. TIMA, spol. s r.o. – obchodně výrobní služby, Vančurova 9/4747, 360 17 Karlovy 
Vary, IČO 40523284 18 556 852,76

7. Sdružení DS Ostrov (sdružení IVA-servis s.r.o. a SGS s.r.o.), Školní 5419, 430 01
Chomutov; správce IVA-servis s.r.o., IČO 22796631 18 971 341,00

8. SWIETELSKY stavební s.r.o. – OZPS západ, Zemská 259, 337 01 Ejpovice; 
hlavní sídlo: Pražská tř.,370 04 České Budějovice 3, IČO 48035599 19 222 222,22

9. JURICA GROUP a.s., Boží Dar 176, 362 62, IČO 04131622 19 379 934,00

10. PETROM STAVBY, a.s. Běchovická 701/26, 100 00 Praha 10, IČO 26769611 19 424 045,00

Poučení o opravném prostředku:
Proti tomuto rozhodnutí je možné, v souladu s § 110 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, podat námitky, a to podáním zadavateli do 15 dnů od data doručení tohoto oznámení o 
výběru nejvhodnější nabídky.

Před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nesmí 
zadavatel uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

V Ostrově dne 2. 8. 2016

Jiří Šuster
   Vedoucí odboru investic

mailto:mkuchar@ostrov.cz

		2016-08-03T09:04:00+0000
	Jiří Šuster
	Odsouhlasení




